裝

訂

線

中州學校財團法人中州科技大學　函
地址：51003 彰化縣員林鎮山腳
路三段2巷6號
聯絡人：蕭惠玲
電子信箱
：en2001@dragon.ccut.edu.tw
聯絡電話：8359000轉2001
傳真電話：(04)8314515受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年12月21日

發文字號：州瀛工院字第1010012163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件（投稿者基本資料表.DOC、投稿格式說明.DOC、投稿須知.DOC、著作授

權同意書.DOC、徵稿細則.DOC，共5個電子檔案）

主旨：本校『中州科技大學工學院《工程應用技術學刊》』第二

卷第一期自即日起徵稿，敬請 惠予公告並鼓勵 貴校同仁

踴躍惠賜論文，請 查照。

說明：

一、本校『中州科技大學工學院《工程應用技術學刊》』相關

投稿方式請參閱附件，或至本校工學院網站下載相關表件

。

二、本期至即日起開始收件，至2013年1月18日(五)截稿收件。

三、『中州科技大學工學院《工程應用技術學刊》』ISSN碼

：2226-9606。

四、相關投稿事宜請電洽：04-8359000#2001蕭惠玲小姐或e-

mail：en2001@dragon.ccut.edu.tw。

五、檢附相關文件包括：徵稿細則、投稿須知、投稿者基本資

料表、投稿格式說明、著作授權同意書各乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校工學院、機械與自動化工程系、電機與能源科技系、電子工程系、多媒體

與遊戲發展科學系、管理學院、健康學院、教學資源中心
電子公文
交 換 章

101/12/21
16:20:05

校長  曾  慶  瀛

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學